
PRODUKTINFORMATION

Hersteller:
Resch&Frisch Holding GmbH
Heidestraße 19
A-4623 Gunskirchen
Austria

www.resch-frisch.com/gastronomie

•

Landkuchen-Duo (6xg)
Rührkuchen mit Apfel und Kirsche belegt, 
tiefgekühlt

Art.Nr.: 1042144

Produktbeschreibung:

Unwiderstehliches Kuchenduo: Saftiger Rührteig mit Äpfeln oder 
Kirsche und feinem Eierguss überbacken. 

Produktinformationen:

Nettofüllgewicht: 4410 g
Karton: kleiner Karton

Eigenschaften:

Vegetarisch

Mehr
erfahren

Stand: 10-2024
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Zutaten:
Landkuchen Apfel (Äpfel (34%), Zucker, EIER, pflanzliche Öle (Raps, Sonnenblume), 
WEIZENMEHL, Wasser, SCHLAGOBERS 36% Fett, WEIZENQUELLMEHL, SÜSSMOL­
KENPULVER, WEIZENSTÄRKE, MAGERMILCHPULVER, Palmfett, HÜHNEREIEIWEISS­
PULVER, Backtriebmittel, Glukosesirup, modifizierte Stärke, Dextrose, VOLLEIPUL­
VER, MILCHEIWEISS, Karottenextrakt, WEIZENGLUTEN, Maisquellstärke, Speisesalz, 
Aroma, färbende Gewürzextrakte, Vanilleschotenpulver. Kann Spuren von Schalen­
früchten, Lupine, Sesam und Soja enthalten.) Landkuchen Kirsch (Sauerkirschen 
(31%), Zucker, EIER, pflanzliche Öle (Raps, Sonnenblume), WEIZENMEHL, Wasser, 
SCHLAGOBERS 36% Fett, WEIZENQUELLMEHL, SÜSSMOLKENPULVER, WEIZENSTÄR­
KE, MAGERMILCHPULVER, Palmfett, HÜHNEREIEIWEISSPULVER, Backtriebmittel, 
Glukosesirup, modifizierte Stärke, Dextrose, VOLLEIPULVER, MILCHEIWEISS, Karot­
tenextrakt, WEIZENGLUTEN, Maisquellstärke, Speisesalz, Aroma, färbende Gewürz­
extrakte, Vanilleschotenpulver. Kann Spuren von Schalenfrüchten, Lupine, Sesam 
und Soja enthalten.)

Zubereitung:

Gastro Ofen

Backzeit: 5 min.
Auftauzeit: 120
5 min. ziehen lassen

Lagerung:
Lagerung und Transport bei mind. -18°C.
Nach dem Auftauen nicht wieder einfrieren.

Allgemeiner Ernährungshinweis:
Eine abwechslungsreiche Ernährung, Bewegung und ein gesunder Lebensstil sind 
wichtig für die Gesundheit.

Allergene:
Eier Enthalten
Glutenhaltiges Getreide Enthalten
Lupinen In Spuren enthalten
Milch Enthalten
Sesamsamen In Spuren enthalten
Soja In Spuren enthalten
Schalenfrüchte In Spuren enthalten

Deklarationspflichtige Zusatzstoffe (laut ZZulV):

keine enthalten.

Nährwerte pro 100g:
Energie 269 kcal
Energie 1122 kJ
Fett 13.8 kJ g

davon gesättigte Fettsäuren 2.8 g
Kohlenhydrate 31 g

davon Zucker 20.2 g
Ballaststoffe 1.1 g
Eiweiß 4.5 g
Salz 0.57 g

Mehr
erfahren

Stand: 10-2024
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